お取引先様各位

                      令和 5 年 4 月

                                                    興和精機株式会社

 拝啓 貴社、益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

 厚く御礼申し上げます。

 早速ではございますが、弊社は来る 4 月 28 日（金）が当社決算日となっております。

つきましては下記に 4 月後半及び 5 月業務のご案内を申し上げます。

記

① 棚卸業務 4 月 26 日（水）～ 5 月 7 日（日）

② 休業日 5 月  3 日（水）～ 5 月 7 日（日）

③ 通常業務 5 月  8 日（月）より

   皆様にはご迷惑をお掛け致しますが何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

【連絡先】

国内営業部 東京都台東区三筋 2-15-18 宮田金属ﾋﾞﾙ 7F

担当 河合

Tel

03(5822)0855

海外営業部

担当 宮下 Tel 03(5822)0855

東日本営業所

担当 橋本 Tel 03(5822)0820

中部営業所 愛知県名古屋市名東区豊が丘 713

担当 野崎 Tel 052(778)4578

関西中四国営業所 大阪府箕面市西宿 2-6-16

担当 野崎 Tel 072(749)0007

九州営業所 福岡県福岡市南区老司 3-15-13

担当 野崎 Tel 092(567)6200